

e/15.5.

## Objednávka 4600087861

Datum objednávky 15.05.2020

Vyhotovuje: [REDACTED]

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon: [REDACTED]

fax:

Mail: [REDACTED]

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.

Nemocnice Most, o.z.

J.E.Purkyně 270

434 64 Most

Hypokramed s.r.o.

Plzeňská 113

150 00 Praha 5

Vaše číslo dodavatele u nás

1001411

Termín dodávky: 15.05.2020

**Fakturujte se splatností 60 dnů!**

**Měna CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota
00010	1	Kus	servis kontejnerů 77.000,00	77.000,00

Objednáváme u Vás servis (opravu) sterilizačních kontejnerů typu Wagner

- celkem 24 ks

- oddělení centrální sterilizace Nemocnice Most, [REDACTED]

Objednávka vystavena na základě Vaší cenové nabídky č.NA20/143 ze dne 5.5.2020

Celk.hodn. s DPH CZK

77.000,00

Schválil:

Z důvodu registrace od 1.9.2007 nutně na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět jak adresu sídla, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627

Bankovní spojení: [REDACTED]

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Dodavatel: <b>Hypokramed s.r.o.</b> <b>Plzeňská 113</b> <b>15000 Praha 5</b> IČO: 49616528      DIČ: CZ49616528 URL: www.hypokramed.cz	<b>Cenová nabídka číslo: NA20/143</b> Datum: 05.05.2020	
	Zákazník: Krajská zdravotní a.s. Sociální péče 3316/12A 40113 Ústí nad Labem IČO: 25488627      DIČ: CZ25488627	
Zpracoval:  Telefon: Email:	Doba platnosti nabídky: od: 05.05.2020      do: 0	

Zasíláme Vám cenovou nabídku na opravu souboru kontajnerů Wagner - viz předservisní kontrola v místě zadavatele:

Kód zboží	Název	Množství	Cena/jednotku	Celkem bez DPH	Celkem s DPH	DPH	Sleva
TVA42/W4125							
> WCIDSI12504	Sílikon.těsnění červené 40	1 ks	476,30	476,30	576,32	21%	
> WKLEB	Sílikonkleber 1/10 sílikonové lepidlo 9 ml	1 ks	96,32	96,32	116,55	21%	
> *H	Paušál za 1 hodinu práce Wagner	0,5 hod	1 290,00	645,00	780,45	21%	
TVA64/W4120							
> WCUTVS13506	gummi blok	2 ks	44,98	89,96	108,85	21%	
> WCUTVS13500	zámek tl komplet + thermoloc RP 135 spodní díl obsahující. Platten(n), šrouby	2 ks	2 228,02	4 456,04	5 391,81	21%	
> *H	Paušál za 1 hodinu práce Wagner	1 hod	1 290,00	1 290,00	1 560,90	21%	
TVA64/W4124							
> WCIDSI12105	Sílikonové těsnění červené 60	1 ks	489,53	489,53	592,33	21%	
> WKLEB	Sílikonkleber 1/10 sílikonové lepidlo 9 ml	1 ks	96,32	96,32	116,55	21%	
> *H	Paušál za 1 hodinu práce Wagner	0,5 hod	1 290,00	645,00	780,45	21%	
TVA64/W4119							
> *H	Paušál za 1 hodinu práce Wagner seřiznutí ostrých hran kontajneru + pasování víka s vanou	0,4 hod	1 290,00	516,00	624,36	21%	
TVA62/W4123							
> WCIDSI12105	Sílikonové těsnění červené 60	1 ks	489,53	489,53	592,33	21%	
> WKLEB	Sílikonkleber 1/10 sílikonové lepidlo 9 ml	1 ks	96,32	96,32	116,55	21%	
> *H	Paušál za 1 hodinu práce Wagner	0,5 hod	1 290,00	645,00	780,45	21%	
TVA30/W4122							
> WCUTVS13506	gummi blok	2 ks	44,98	89,96	108,85	21%	
> *H	Paušál za 1 hodinu práce Wagner	0,4 hod	1 290,00	516,00	624,36	21%	
TVA61/W4121							
> WCIDSI12105	Sílikonové těsnění červené 60	1 ks	489,53	489,53	592,33	21%	
> WKLEB	Sílikonkleber 1/10 sílikonové lepidlo 9 ml	1 ks	96,32	96,32	116,55	21%	
> *H	Paušál za 1 hodinu práce Wagner	0,5 hod	1 290,00	645,00	780,45	21%	
TVA64/W4111							
> WCUTVS13506	gummi blok	2 ks	44,98	89,96	108,85	21%	
> WCIDSI12105	Sílikonové těsnění červené 60	1 ks	489,53	489,53	592,33	21%	

> WKLEB	Silikonkleber 1/10 silikonové lepidlo 9 ml	1 ks	96,32	96,32	116,55	21%
> *H	Paušál za 1 hodinu práce Wagner	0,7 hod	1 290,00	903,00	1 092,63	21%
TVA42/W4106						
> WCUTVS13506	gummi blok	2 ks	44,98	89,96	108,85	21%
> *H	Paušál za 1 hodinu práce Wagner	0,4 hod	1 290,00	516,00	624,36	21%
*Pasování víka s vanou						
TVA30/W4104						
> WCUTVS13506	gummi blok	2 ks	44,98	89,96	108,85	21%
> *H	Paušál za 1 hodinu práce Wagner	0,4 hod	1 290,00	516,00	624,36	21%
*pasování víka s vanou						
TVA64/W4118						
> WCUTVS13506	gummi blok	2 ks	44,98	89,96	108,85	21%
> WCIDS12105	Silikonové těsnění červené 60	1 ks	489,53	489,53	592,33	21%
> WKLEB	Silikonkleber 1/10 silikonové lepidlo 9 ml	1 ks	96,32	96,32	116,55	21%
> *H	Paušál za 1 hodinu práce Wagner	0,7 hod	1 290,00	903,00	1 092,63	21%
TVA42/W4116						
> WCUTVS13506	gummi blok	2 ks	44,98	89,96	108,85	21%
> WCUTVS13500	zámek tl komplet + thermoloc RP 135 spodní díl obsahující. Platten(n), šrouby	2 ks	2 228,02	4 456,04	5 391,81	21%
> WCIDS12504	Silikon.těsnění červené 40	1 ks	476,30	476,30	576,32	21%
> WKLEB	Silikonkleber 1/10 silikonové lepidlo 9 ml	1 ks	96,32	96,32	116,55	21%
> *H	Paušál za 1 hodinu práce Wagner	1,3 hod	1 290,00	1 677,00	2 029,17	21%
TVA64/W4115						
> WCIDS12504	Silikon.těsnění červené 40	1 ks	476,30	476,30	576,32	21%
> WKLEB	Silikonkleber 1/10 silikonové lepidlo 9 ml	1 ks	96,32	96,32	116,55	21%
> *H	Paušál za 1 hodinu práce Wagner	0,5 hod	1 290,00	645,00	780,45	21%
TVA64/W4114						
> WCIDS12105	Silikonové těsnění červené 60	1 ks	489,53	489,53	592,33	21%
> WKLEB	Silikonkleber 1/10 silikonové lepidlo 9 ml	1 ks	96,32	96,32	116,55	21%
> *H	Paušál za 1 hodinu práce Wagner	0,5 hod	1 290,00	645,00	780,45	21%
TVA64/W4113						
> WCUTVS13500	zámek tl komplet + thermoloc RP 135 spodní díl obsahující. Platten(n), šrouby	2 ks	2 228,02	4 456,04	5 391,81	21%
> *H	Paušál za 1 hodinu práce Wagner	0,8 hod	1 290,00	1 032,00	1 248,72	21%
TVA64/W4112						
> WCUTVS13506	gummi blok	2 ks	44,98	89,96	108,85	21%
> WCUTVS13500	zámek tl komplet + thermoloc RP 135 spodní díl obsahující. Platten(n), šrouby	2 ks	2 228,02	4 456,04	5 391,81	21%
> *H	Paušál za 1 hodinu práce Wagner	1 hod	1 290,00	1 290,00	1 560,90	21%
TVA64/W4110						
> WKTS0004O	kontejnerová bužírka /na 1 ucho/oranžová	2 ks	128,07	256,14	309,93	21%
> *H	Paušál za 1 hodinu práce Wagner	0,3 hod	1 290,00	387,00	468,27	21%
TVA42/W4109						
bez závad - OK stav						
TVA30/W4108						
> WCIDS12203	Silikonové těsnění červené 30	1 ks	391,62	391,62	473,86	21%



> WKLEB	Silikonleber 1/10 silikonové lepidlo 9 ml	1 ks	96,32	96,32	116,55	21%
> *H	Paušál za 1 hodinu práce Wagner	0,5 hod	1 290,00	645,00	780,45	21%
TVA30/W4107						
bez závad - stav OK						
TVA30/W4105						
> WCUTVS13506	gummi blok	2 ks	44,98	89,96	108,85	21%
> WCUTVS13500	zámek tl komplet + thermoloc RP 135 spodní díl obsahující. Platten(n), šrouby	2 ks	2 228,02	4 456,04	5 391,81	21%
> WCIDS112203	Silikonové těsnění červené 30	1 ks	391,62	391,62	473,86	21%
> WKLEB	Silikonleber 1/10 silikonové lepidlo 9 ml	1 ks	96,32	96,32	116,55	21%
> *H	Paušál za 1 hodinu práce Wagner	1,3 hod	1 290,00	1 677,00	2 029,17	21%
TVA30/W4103						
> WCUTVS13506	gummi blok	2 ks	44,98	89,96	108,85	21%
> WCUTVS13500	zámek tl komplet + thermoloc RP 135 spodní díl obsahující. Platten(n), šrouby	2 ks	2 228,02	4 456,04	5 391,81	21%
> WKTS0004ZL	kontejnerová bužírka /na 1 ucho/žlutá	2 ks	128,07	256,14	309,93	21%
> *H	Paušál za 1 hodinu práce Wagner	1,3 hod	1 290,00	1 677,00	2 029,17	21%
TVA30/W4102						
> WCUTVS13506	gummi blok	2 ks	44,98	89,96	108,85	21%
> WCUTVS13500	zámek tl komplet + thermoloc RP 135 spodní díl obsahující. Platten(n), šrouby	2 ks	2 228,02	4 456,04	5 391,81	21%
> *H	Paušál za 1 hodinu práce Wagner	1 hod	1 290,00	1 290,00	1 560,90	21%
TVA60/W4101						
> WCUTVS13506	gummi blok	2 ks	44,98	89,96	108,85	21%
> WCUTVS13500	zámek tl komplet + thermoloc RP 135 spodní díl obsahující. Platten(n), šrouby	2 ks	2 228,02	4 456,04	5 391,81	21%
> *H	Paušál za 1 hodinu práce Wagner	1 hod	1 290,00	1 290,00	1 560,90	21%

Další náklady: cca + 80.000Kč na servis dalších kontajnerů, které nemohli být zkontrolovány na místě.

DPH	Základní sazba	21%:	13 323,23 Kč	ze základu	63 443,96 Kč	Celkem bez DPH:	63 443,96 Kč
	Snížená sazba	15%:	0,00 Kč	ze základu	0,00 Kč	Celkem s DPH:	76 767,19 Kč
	Osvobozeno	0%				Haléřové vyrovnání:	

**CELKEM CENA :**

**76 767,19 Kč**

Cenovou nabídku potvrďte s razítkem nebo ověřeným podpisem na email: [REDACTED]

Razítko a podpis:

[REDACTED]

---

Od: [REDACTED]  
Odesláno: pátek 22. května 2020 11:20  
Komu: [REDACTED]  
Předmět: Re[2]: FW: objednávka

Objednávku 4600087861 byla přijata a zaevidována do systému.

Hezký víkend!

Best Regards/S pozdravem

[REDACTED]  
obchodní asistentka/business assistant

**Hypokramed s.r.o.**  
Plzeňská 113, 150 00 Praha 5  
Česká republika

E-mail: [REDACTED]  
<http://www.hypokramed.cz>

----- Původní zpráva -----

[REDACTED]

Odesláno: 22.05.2020 11:15:47  
Předmět: RE: FW: objednávka

Dobrý den,  
Stačí mi, když mi po emailu napíšete, že jste moji objednávku přijali.

Děkuji.

 **Krajská zdravotní, a.s.**

[REDACTED]  
referent  
Oddělení zdravotnické techniky  
tel.: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]  
web: [www.kzcr.eu](http://www.kzcr.eu)  
Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, o.z.  
J.E.Purkyně 270, Most

